
Lietošanas rokasgrāmata



2LV

Dzīvojiet viedi. Baudiet dzīvi.

Ja rodas situācijas, kuras šajā lietošanas rokasgrāmatā nav pienācīgi aprakstītas, sazinieties ar klientu apkalpošanas 
dienestu, kura tehniskie darbinieki jums palīdzēs saistībā ar konkrēto problēmu vai jautājumu.   

Lai uzzinātu vairāk, apmeklējiet ECOVACS ROBOTICS oficiālo vietni: www.ecovacs.com

Uzņēmums patur tiesības veikt šī izstrādājuma tehniskas un/vai konstrukcijas izmaiņas, turpinot tā nepārtrauktu uzla-
bošanu.



3 LV

Svarīgi norādījumi par drošību

1. Neatstājiet ierīci pievienotu pie strāvas pade-
ves avota. Atvienojiet ierīci no strāvas pade-
ves avota, kad tā netiek lietota vai kad pare-
dzēts veikt apkopi.

2. TIKAI lietošanai TELPĀS mājas apstākļos. Ne-
lietojiet ārpus telpām un uz mitrām virsmām.

3. Neļaujiet ar to spēlēties. Ja ierīci lieto bērni vai 
bērnu tuvumā, nepieciešama rūpīga uzraudzī-
ba.

4. Ierīce nav paredzēta lietošanai cilvēkiem (tai 
skaitā bērniem) ar samazinātām fiziskajām, ju-
tīguma vai garīgajām spējām vai ar pieredzes 

un zināšanu trūkumu, ja vien viņi netiek uzrau-
dzīti vai viņiem netiek sniegti norādījumi. Bērni 
nedrīkst spēlēties ar ierīci.

5. Izmantojiet ierīci tikai tā, kā aprakstīts šajā 
rokasgrāmatā. Lietojiet tikai ražotāja ieteiktās 
palīgierīces.

6. Nelietojiet ar bojātu strāvas vadu vai kontakt-
dakšu. Ja ierīce nedarbojas kā plānots, tā ti-
kusi nomesta, bojāta, atstāta ārpus telpām vai 
iemesta ūdenī, nogādājiet to servisa centrā.

7. Nevelciet un nenesiet ierīci aiz strāvas vada, 
nelietojiet strāvas vadu kā rokturi, neiespiediet 
to durvīs un nevelciet strāvas vadu pāri asām 
malām un stūriem. Nevadiet ierīci pār strāvas 
vadu. Turiet strāvas vadu tālāk no karstām 
virsmām.

8. Neatvienojiet, raujot aiz vada. Lai atvienotu, 
satveriet kontaktdakšu, bet ne vadu.

9. Nepieskarieties kontaktdakšai un ierīcei ar 
mitrām rokām.

10. Neievietojiet nekādus priekšmetus atverēs. 
Nelietojiet, ja aizklāta kāda no atverēm; uztu-
riet tīru no putekļiem, plūksnām, matiem un 
visa, kas samazina gaisa plūsmu.

11. Netuviniet matus, brīvi krītošu apģērbu, pirk-

SVARĪGI NORĀDĪJUMI PAR DROŠĪ-
BU 
Lietojot elektrisko ierīci, vienmēr ir jāievēro 
pamata piesardzības pasākumi, ietverot tālāk 
norādīto.
PIRMS ŠĪS IERĪCES LIETOŠANAS 
IZLASIET VISUS NORĀDĪJUMUS 
BRĪDINĀJUMS – lai samazinātu aizdegša-
nās risku, elektrošoku vai traumas, rīkojieties, kā 
norādīts tālāk.



4LV

stus un citas ķermeņa daļas pie atverēm un 
kustīgajām daļām.

12. Pirms atvienošanas izslēdziet visas vadības 
ierīces.

13. Rīkojieties īpaši piesardzīgi, tīrot kāpnes.
14. Nelietojiet ierīci, lai savāktu degošus vai uz-

liesmojošus materiālus, piemēram, degvielu, 
un nelietojiet to zonās, kur šādas vielas varētu 
būt.

15. Nelietojiet bez uzstādītas putekļu tvertnes un/
vai filtra..

16. Nesavāciet neko degošu un dūmojošu, pie-
mēram, cigaretes, sērkociņus un karstus 
pelnus.

17. Pārliecinieties, ka strāvas padeves avota 
spriegums atbilst uz dokstacijas norādītajam 
spriegumam.

18. Nelietojiet vietās, kur ir īpaši zema vai aug-
sta temperatūra (zem -5 ˚C/23 ˚F vai virs 
40 ˚C/104 ˚F).

19. Ja dokstacija ir bojāta vai tai ir defekts, tā nav 
remontējama un nav vairs arī lietojama.

20. Dokstacija ir jālieto atbilstoši šajā lietošanas 
rokasgrāmatā sniegtajiem norādījumiem. 
ECOVACS ROBOTICS neuzņemas atbildību 

par jebkāda veida bojājumiem un traumām, 
kas radušās nepareizas lietošanas dēļ.

21. Izstrādājums ir barošanas bloks, kas tiek 
izmantots kā 2. klases akumulatoru lādētājs 
mājsaimniecības vajadzībām. Tas izgatavots 
īpaši modeļa sērijai, kas ietver (bet ne tikai) 
DEEBOT OZMO T8 un DEEBOT OZMO T8 
AIVI ECOVACS ROBOTICS putekļsūcējus, 
litija jonu akumulatoru (maks. 8 elementi, 
maksimālais nominālais spriegums līdzstrāvā 
14,4 V, nominālā kapacitāte 4,800 mAh) lādē-
šana putekļsūcējā.

22. Nelādējiet baterijas, kas nav paredzētas lādē-
šanai.

23. Šo ierīci var lietot bērni vecumā no 8 gadiem, 
kā arī personas ar pazeminātām fiziskām, 
sajūtu vai garīgām spējām, bez pieredzes un 
zināšanām, ja vien tās neuzrauga vai neap-
māca, kā droši lietot šo ierīci, un neizprot ar to 
saistītās briesmas.

24. Tīrīšanu un tehnisko apkopi nedrīkst veikt 
bērni bez uzraudzības.

UZGLABĀJIET ŠOS NORĀDĪJUMUS



5 LV

Pareiza atbrīvošanās no izstrādājuma
Šī uzlīme norāda, ka visā ES teritorijā šo izstrā-
dājumu nedrīkst izmest mājsaimniecības atkritu-
mos. Lai novērstu iespējamu kaitīgu iedarbību uz 
apkārtējo vidi vai cilvēku veselību nekontrolētas 
atkritumu izmešanas dēļ, likvidējiet to atbildīgi, 
veicinot materiālu resursu ilgtspējīgu atkārtotu 
izmantošanu. Lai pārstrādātu nolietoto ierīci, iz-
mantojiet atgriešanas un savākšanas sistēmu vai 
sazinieties ar izplatītāju, kur iegādājāties izstrā-
dājumu. Tie var drošā veidā pārstrādāt izstrādā-
jumu.

ES valstīm
ES atbilstības deklarāciju skatiet šeit: https://
www.ecovacs.com/global/compliance

II klase

Pret īssavienojumiem drošs atdalītājtrans-
formators

Pārslēgšanas režīma barošanas bloks

Lietošanai tikai telpās

Līdzstrāva

Maiņstrāva

Pirms šīs ierīces lietošanas izlasiet visus 
norādījumus



6LV

Satura rādītājs
1. Iepakojuma saturs .............................................................................................................................................................7

2. Automātiskās iztukšošanas stacijas lietošana .............................................................................................................11

3. Apkope .............................................................................................................................................................................15

4. Problēmu novēršana .......................................................................................................................................................19

5. Izstrādājuma specifikācijas ............................................................................................................................................20



7 LV

1. Iepakojuma saturs/1.1. Iepakojuma saturs

Putekļu tvertneLietošanas rokasgrāmata Pamatne
Automātiski iztukšojama 

putekļu tvertne

DEEBOT automātiska 
iztukšošana

Izvades atslēga

Pamatnes ligzdas skrūves Putekļu maissSkrūvgriezis Strāvas vads

Piezīme. Attēli un zīmējumi ir tikai atsaucei un var atšķirties no faktiskā izstrādājuma izskata.
Izstrādājuma konstrukcija un specifikācijas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.



8LV

1. Iepakojuma saturs/1.2 Izstrādājuma attēls
Automātiskās iztukšošanas stacija Automātiskās iztukšošanas stacija (aizmugure)

Automātiskās iztukšošanas stacija (virspuse)

Vāciņa atbrīvošanas 
poga

Strāvas vada ligzda

Putekļu maisa ligzda

Putekļu izsūknēšanas 
caurule

Strāvas vada aptina-
mais

Putēja pārsegs

Indikatorlampiņa

Infrasarkanā signāla raidītājs

Automātiskās iztukšo-
šanas ievads

Automātiskās iztukšoša-
nas stacijas kontakti



9 LV

Automātiskās iztukšošanas stacija (apakšpuse)

Pamatnes skrūves ligzda

Putekļu izsūknēšanas 
caurules pārsegs

Putekļu izsūknēšanas 
caurules pārsega 

skrūves



10LV

Automātiski iztukšojama putekļu tvertne Putekļu maiss

Putekļu tvertnes 
rokturis

atbrīvošanas 
poga

Filtra tīkls

Automātiskās iztukšo-
šanas izvads

Putekļu tvertnes 
rokturis

Porainais filtrs

Augstas efektivitātes 
filtrs



11 LV

2. Automātiskās iztukšošanas stacijas lietošana/2.1. Piezīmes pirms lietošanas
Nenovietojiet automātiskās iztukšošanas staciju blakus kāpnēm 
vai pazeminājumam, lai novērstu ierīces DEEBOT nokrišanu pāri 
malai.

1. Lai nodrošinātu, ka ierīce DEEBOT sekmīgi atgriežas stacijā, 
izvairieties no automātiskās iztukšošanas stacijas paņemšanas 
un pārvietošanas tīrīšanas laikā. Ja automātiskās iztukšošanas 
stacija tiek pārvietota, ierīce DEEBOT, iespējams, pati nevar to 
noteikt un zaudē karti.

2.



12LV

Noņemiet oriģinālo dokstaciju/1.

Noņemiet aizsargfoliju2.

Pievienojiet putekļu tvertni un pamatni.3.

2. Automātiskās iztukšošanas stacijas lietošana/2.2. Ātrā sākšana



13 LV

Pievienojiet strāvas vadu.5.

Novietojiet automātiskās iztukšošanas staciju.6.

Pievelciet pamatnes ligzdas komplekta skrūves.4.



14LV

Atbloķējiet ierīces DEEBOT automātiskās iztukšošanas 
izvada pārsegus.

7.

Uzstādiet automātiskās iztukšošanas putekļu tvertni.8.

Lādējiet DEEBOT.9.

*  Noņemiet abus pārsegus, griežot ierīces DEEBOT automātiskās 
iztukšošanas izvada atslēgu pulksteņrādītāju kustības virzienā.

*  Pirms pirmās lietošanas reizes ieslēdziet ierīci DEEBOT un 
novietojiet ierīci DEEBOT uz automātiskās iztukšošanas staci-
jas, lai lādētu. Pārliecinieties, vai ierīcē DEEBOT tiek uzsākta 
tīrīšana no automātiskās iztukšošanas stacijas, lai palīdzētu 
ierīcei DEEBOT atgriezties un veikt sekmīgu uzlādi.



15 LV

Automātiskās iztukšošanas stacijas kontakti1.

Infrasarkano staru signāla izstarotājs2.

*  Pirms uzlādēt ierīci DEEBOT, no tvertnes iztukšojiet visu atlikušo 
ūdeni, noņemiet tvertni un noņemiet tīrīšanas drānas plāksni.

2. Automātiskās iztukšošanas stacijas lieto-
šana/ 2.3. Uzlāde un automātiskā iztukšošana

3. Apkope/
3.1. Regulāra apkope

3. Apkope/ 3.2. Automātiskās 
iztukšošanas stacija

Kad automātiskās iztukšošanas stacija ir pievienota pie strāvas 
padeves avota, ierīce DEEBOT automātiski atgriežas, lai uzlādētu un 
iztukšotu putekļu tvertni, kad tas ir nepieciešams.

Lai nodrošinātu ierīces DEEBOT un automātiskās iztukšošanas staci-
jas maksimālu veiktspēju, apkalpi un detaļu nomaiņu veiciet atbilstoši 
tālāk norādītajam biežumam.

Daļas Apkopes bie-
žums Maiņas biežums

Putekļu maiss /

Putekļu maisi ir jānomai-
na, kad tas tiek norā-

dīts lietotnē ECOVACS 
HOME.

Infrasarkanā signāla raidītājs Reizi nedēļā /

Automātiskās iztukšošanas 

stacijas kontakti
Reizi nedēļā /

Porainais filtrs Reizi nedēļā Ik pēc 3–6 mēnešiem

Augstas efektivitātes filtrs Reizi nedēļā Ik pēc 3–6 mēnešiem

Piezīme. Informāciju par rezerves daļu iegādi skatiet vietnē 
https://www.ecovacs.com/global.

Piezīme. Pirms automātiskās iztukšošanas stacijas tīrīšanas un apko-
pes atvienojiet ierīci no strāvas padeves avota.  
Notīriet ar tīru sausu drānu un izvairieties izmantot jebkādus tīrīšanas 
līdzekļus un tīrīšanas aerosolus.



16LV

Putekļu maiss3.

Uzstādiet putekļu maisu5.Noslaukiet pūtēja pārsegu4. Nospiediet, lai aizvērtu vāku6.

* Putekļu maiss ir jānoblīvē ar rokturi, lai putekļi neizplūst.



17 LV

Putekļu izsūknēšanas caurule6.



18LV

Automātiski iztukšojama putekļu tvertne

1. 1. 3.

4.

5.

2.

3.

3. Apkope/3.3. Automātiskās iztukšošanas putekļu tvertne un filtri
Filtri

2.



19 LV

4 Problēmu novēršana

Nr. Problēma Iespējamie iemesli Risinājums

1.
Ierīce DEEBOT neuzsāk automātisku 
iztukšošanu pēc tam, kad atgriežas pie 
automātiskās iztukšošanas stacijas.

Putekļu tvertnes vāks nav aizvērts. Aizveriet putekļu tvertnes vāku.

Automātiskās iztukšošanas stacijai nav uzstādīts putekļu 
maiss.

Uzstādiet putekļu maisu un aizveriet putekļu tvertnes 
vāku.

Manuāli pārvietojot ierīci DEEBOT uz automātiskās iztukšo-
šanas staciju, netiek uzsākta automātiskā iztukšošana.

Lai nodrošinātu, ka ierīce DEEBOT sekmīgi sāk automā-
tisko iztukšošanu, izvairieties no automātiskās iztukšoša-
nas stacijas paņemšanas un pārvietošanas tīrīšanas laikā.

Ierīce DEEBOT atgriežas uz automātiskās iztukšošanas 
staciju, palaižot lietotnes video pārvaldnieku.

Tas ir normāli.

Lietotnē ECOVACS HOME ir iespējots režīms Netraucēt.
Tas ir normāli. Lietotnē atspējojiet režīmu Netraucēt vai 
manuāli uzsāciet automātisko iztukšošanu.

Putekļu maiss ir pilns.
Uzstādiet putekļu maisu un aizveriet putekļu tvertnes 
vāku.

Ja iespējamie iemesli ir izslēgti, tā var būt komponentu 
kļūme.

Sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu.

2.
Ierīcei DEEBOT neizdodas automātiski 
iztukšot putekļu tvertni.

Nav uzstādīta automātiskās iztukšošanas putekļu tvertne.
Uzstādiet automātiskās iztukšošanas tvertni ar diviem 
automātiskās iztukšošanas izvadiem aizmugurē.

Putekļu maiss ir pilns.
Uzstādiet putekļu maisu un aizveriet putekļu tvertnes 
vāku.

Automātiskās iztukšošanas putekļu tvertnes automātiskās 
iztukšošanas izvadus aizsprostojuši netīrumi.

Noņemiet automātiskās iztukšošanas putekļu tvertni un 
iztīriet netīrumus no automātiskās iztukšošanas izvadiem.

Putekļu izsūknēšanas caurule ir nosprostota. Iztīriet putekļu iztukšošanas cauruli.

3. Putekļu tvertnē ir netīrumi.

Smalkās daļiņas caur putekļu maisu uzkrājas putekļu tvert-
nes iekšpusē.

Iztīriet putekļu tvertnes vāku un iekšējās sienas.

Putekļu maiss ir bojāts. Pārbaudiet putekļu maisu un nomainiet to.

4.
Tīrīšanas laikā no ierīces DEEBOT no-
plūst putekļi un netīrumi.

Automātiskās iztukšošanas izvadus aizsprostojuši netīrumi.
Noņemiet automātiskās iztukšošanas putekļu tvertni un 
iztīriet netīrumus.

5. Pamatne ir netīra. Uz galvenās birstes ir netīrumi, un to nepieciešams tīrīt. Tīriet galveno suku.



20LV

5. Izstrādājuma specifikācijas

Modelis CH1918

Nominālā ievade (uzlāde) 220–240 V  50–60 Hz 0,3 A

Jauda (automātiskā iztuk-
šošana)

1000 W

Nominālā izvades strāva 20 V  1 A





CH1918-EU01-IM2020R00

Ecovacs Robotics Co., Ltd.
No. 18 You Xiang Road, Wuzhong District, Suzhou City, Jiangsu Province, P.R.China


